
Wilder Ehepaar Scramble - 15.06.2025

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 54

1-18 Vestischer GC Herren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.7
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 72.6 Stand: 15.06.25, 15:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Zenge, Georg Vestischer GC Reckli  11,4

Grundmann, Sonja Vestischer GC Reckli  17,9/17  36  53
2 2 Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reckli  13,2

Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  17,3/18  34  52
* Schäfer, Christine Vestischer GC Reckli  54,0

Szkudlarek, Michael Vestischer GC Reckli   5,7/24  34  58
3 4 Otte, Claudia Vestischer GC Reckli   9,0

Mengede, Klaus Vestischer GC Reckli  15,9/15  32  47
* Wicht, Thomas Vestischer GC Reckli  18,5

Vehlken-, Wera Vestischer GC Reckli  15,7/20  32  52
* Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reckli  10,7

Beba, Markus Vestischer GC Reckli   7,2/11  32  43
7 Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reckli  17,0

Schellert, Erwin Vestischer GC Reckli  12,2/17  31  48
* Brandts, Kerstin Vestischer GC Reckli  10,4

Albrecht, Andreas Vestischer GC Reckli  26,5/22  31  53
9 Plura, Angelika Vestischer GC Reckli  20,9

Müller, Bertram Vestischer GC Reckli  15,5/22  30  52
10 Bertram, Mathias Vestischer GC Reckli   9,7

List, Dagmar Vestischer GC Reckli  22,9/19  29  48
* de Waal, Julia Vestischer GC Reckli  23,6

Röhl, David Vestischer GC Reckli  17,4/24  29  53
12 Korsten, Jürgen Vestischer GC Reckli   9,7

Kaiser, Meike Vestischer GC Reckli  18,3/17  27  44
13 Seybusch, Walter Vestischer GC Reckli  22,7

Hanewinkel, Dagmar Vestischer GC Reckli  23,2/27  26  52
* Arntz-van Doren, Roos Vestischer GC Reckli  18,6

Böke, Albrecht Vestischer GC Reckli  15,9/20  26  45
* Beba, Sandra Vestischer GC Reckli  25,4

Kelm, Heinz-Jürgen Vestischer GC Reckli  20,2/27  26  53
* Berndt, Marko Vestischer GC Reckli  15,1

Stams, Antonia Vestischer GC Reckli  21,6/22  26  48
17 Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5

Just, Inge Vestischer GC Reckli  20,3/27  25  52

Seite 1
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Odersky, Andrea Vestischer GC Reckli  18,1
Pott, Thomas Vestischer GC Reckli  17,6/21  25  46

19 Blazquez-Wicht, Ivonne Vestischer GC Reckli  15,9
Heesen, Norbert Vestischer GC Reckli  25,4/24  24  48

20 Ganz, Eberhard Vestischer GC Reckli  16,3
Budde, Dr. Andrea Vestischer GC Reckli  26,2/25  22  47

* Neururer, Marion Vestischer GC Reckli  20,9
Breloer, Alfons Vestischer GC Reckli  18,9/24  22  46

* Schröder-Hanewinkel, Karl-Heinz Vestischer GC Reckli  23,7
Seybusch, Jutta Vestischer GC Reckli  25,6/29  22  51

23 Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5
Just, Eberhard Vestischer GC Reckli  22,0/28  21  49

* Linka, Stella Vestischer GC Reckli  29,8
Keeren, Wilhelm Vestischer GC Reckli  26,5/33  21  54

25 Jatta, Thomas Vestischer GC Reckli  31,0
Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  25,1/33  19  52

* Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  22,4
Schönherr-Olivier, Karin Vestischer GC Reckli  54,0/34  19  52

* Dißmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  16,2
Priebisch, Ingo Vestischer GC Reckli  26,5/23  19  42

* Jatta, Doreen Vestischer GC Reckli  45,7
Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  24,3/35  19  51

* Pauls-Stelzner, Birgit Vestischer GC Reckli  27,4
Niermann, Rolf Vestischer GC Reckli  21,3/27  19  46

** Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reckli  23,0
Borgolte, Brigitte Vestischer GC Reckli  26,5/29  19  48

31 Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5
Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/35  18  52

32 Bornhofen, Robert Vestischer GC Reckli  26,2
Kidzun, Uschi Vestischer GC Reckli  22,3/26  17  43

33 Brennecke, Roon Thomas Vestischer GC Reckli  21,1
Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  38,4/33  16  49

34 Funke, Gisela Vestischer GC Reckli  31,5
Braksiek, Jochen Vestischer GC Reckli  31,2/37  12  49

-- Breuer, Heidi Vestischer GC Reckli  54,0
Breuer, Stephan Vestischer GC Reckli  12,4/28  28aK  56aK

-- Antoszkiewicz-Fromme, Beatrix Vestischer GC Reckli  26,5
Gefre, Marc Vestischer GC Reckli  54,0/36 Nicht Angetreten
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Netto
1 1 Schäfer, Christine Vestischer GC Reckli  54,0

Szkudlarek, Michael Vestischer GC Reckli   5,7/24  34  58
2 2 Linka, Stella Vestischer GC Reckli  29,8

Keeren, Wilhelm Vestischer GC Reckli  26,5/33  21  54
3 Zenge, Georg Vestischer GC Reckli  11,4

Grundmann, Sonja Vestischer GC Reckli  17,9/17  36  53
3 * Beba, Sandra Vestischer GC Reckli  25,4

Kelm, Heinz-Jürgen Vestischer GC Reckli  20,2/27  26  53
* Brandts, Kerstin Vestischer GC Reckli  10,4

Albrecht, Andreas Vestischer GC Reckli  26,5/22  31  53
* de Waal, Julia Vestischer GC Reckli  23,6

Röhl, David Vestischer GC Reckli  17,4/24  29  53
7 Seybusch, Walter Vestischer GC Reckli  22,7

Hanewinkel, Dagmar Vestischer GC Reckli  23,2/27  26  52
* Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reckli  13,2

Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  17,3/18  34  52
* Jatta, Thomas Vestischer GC Reckli  31,0

Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  25,1/33  19  52
* Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5

Just, Inge Vestischer GC Reckli  20,3/27  25  52
* Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  22,4

Schönherr-Olivier, Karin Vestischer GC Reckli  54,0/34  19  52
* Plura, Angelika Vestischer GC Reckli  20,9

Müller, Bertram Vestischer GC Reckli  15,5/22  30  52
* Wicht, Thomas Vestischer GC Reckli  18,5

Vehlken-, Wera Vestischer GC Reckli  15,7/20  32  52
* Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5

Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/35  18  52
15 Jatta, Doreen Vestischer GC Reckli  45,7

Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  24,3/35  19  51
* Schröder-Hanewinkel, Karl-Heinz Vestischer GC Reckli  23,7

Seybusch, Jutta Vestischer GC Reckli  25,6/29  22  51
17 Funke, Gisela Vestischer GC Reckli  31,5

Braksiek, Jochen Vestischer GC Reckli  31,2/37  12  49
* Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5

Just, Eberhard Vestischer GC Reckli  22,0/28  21  49
* Brennecke, Roon Thomas Vestischer GC Reckli  21,1

Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  38,4/33  16  49
20 Bertram, Mathias Vestischer GC Reckli   9,7

List, Dagmar Vestischer GC Reckli  22,9/19  29  48
* Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reckli  17,0

Schellert, Erwin Vestischer GC Reckli  12,2/17  31  48
* Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reckli  23,0

Borgolte, Brigitte Vestischer GC Reckli  26,5/29  19  48
* Berndt, Marko Vestischer GC Reckli  15,1

Stams, Antonia Vestischer GC Reckli  21,6/22  26  48
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Wilder Ehepaar Scramble-15.06.2025, Ergebnisliste - Stand: 15.06.25, 15:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Blazquez-Wicht, Ivonne Vestischer GC Reckli  15,9
Heesen, Norbert Vestischer GC Reckli  25,4/24  24  48

25 Ganz, Eberhard Vestischer GC Reckli  16,3
Budde, Dr. Andrea Vestischer GC Reckli  26,2/25  22  47

* Otte, Claudia Vestischer GC Reckli   9,0
Mengede, Klaus Vestischer GC Reckli  15,9/15  32  47

27 Odersky, Andrea Vestischer GC Reckli  18,1
Pott, Thomas Vestischer GC Reckli  17,6/21  25  46

* Neururer, Marion Vestischer GC Reckli  20,9
Breloer, Alfons Vestischer GC Reckli  18,9/24  22  46

* Pauls-Stelzner, Birgit Vestischer GC Reckli  27,4
Niermann, Rolf Vestischer GC Reckli  21,3/27  19  46

30 Arntz-van Doren, Roos Vestischer GC Reckli  18,6
Böke, Albrecht Vestischer GC Reckli  15,9/20  26  45

31 Korsten, Jürgen Vestischer GC Reckli   9,7
Kaiser, Meike Vestischer GC Reckli  18,3/17  27  44

32 Bornhofen, Robert Vestischer GC Reckli  26,2
Kidzun, Uschi Vestischer GC Reckli  22,3/26  17  43

* Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reckli  10,7
Beba, Markus Vestischer GC Reckli   7,2/11  32  43

34 Dißmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  16,2
Priebisch, Ingo Vestischer GC Reckli  26,5/23  19  42

-- Breuer, Heidi Vestischer GC Reckli  54,0
Breuer, Stephan Vestischer GC Reckli  12,4/28  28aK  56aK

-- Antoszkiewicz-Fromme, Beatrix Vestischer GC Reckli  26,5
Gefre, Marc Vestischer GC Reckli  54,0/36 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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